
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
Auto Ševčík 

 

 
Návrh 

Kupní smlouva 

 

I. Smluvní strany 

 
Prodávající: 
AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/II, okres Strakonice, PSČ 389 01 
zast.: Ing. Josef Ševčík, jednatel 
IČ: 48207322 
DIČ: CZ48207322  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
číslo účtu: 232656666/0300 
kontaktní osoba: Jan Bárta, 725 050 698, j.barta@autosevcik.cz 
(dále též „prodávající / dodavatel“)      
 
a               
 
Kupující:    
Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
se sídlem: J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, 68668 
zast.: MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva 
IČ:  27660915 
DIČ: CZ27660915 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
4420 
(dále též „kupující / zadatel / objednatel“) 

   
 
 

II.  Předmět smlouvy 
 
Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 5ks nových osobních vozů shodné 
tovární značky ŠKODA (dále jen „zboží“). 
 
Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu zboží odevzdá a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme do svého výlučného vlastnictví 
a zaplatí za ně kupní cenu za podmínek uvedených ve smlouvě. 
 
Detailní specifikace zboží, a to 4ks osobních vozů v provedení Combi – Škoda Octavia Combi G-
TEC je uvedena v příloze č. 1 tétosmlouvy, která je její nedílnou součástí. 

Detailní specifikace zboží, a to 1ks osobního vozu v provedení Liftback – Škoda Octavia G-TEC je 
uvedena v příloze č. 2 této mlouvy, která je její nedílnou součástí. 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Součástí dodávky zboží je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se 
ke zboží vztahují. 

 
III. Cenové ujednání a platební podmínky 

 
Prodávající a kupující se dohodli na ceně: 
 

 Označení vozu název 
Počet 
kusů 

Cena za kus 
bez DPH 

Cena bez DPH 

 ŠKODA Octavia Combi 
Style 1,4 TSI 81 kW 6-stup. 
mech. G-TEC 

Osobní vozy (4 
ks), provedení 
Combi 

4 377 772 Kč 1 511 088 Kč 

 ŠKODA Octavia Style 1,4 
TSI 81 kW 7-stup. automat. 
G-TEC 

Osobní vůz (1ks), 
provedení Liftback 

1 389 335 Kč 389 335 Kč 

Celkem bez DPH  1 900 423 Kč 

DPH (21%) 399 089 Kč 

Celkem včetně DPH 2 299 512 Kč 

 
Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním. 
 
Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) 
vystavené prodávajícím vystaveného prodávajícím po řádném předání a převzetí zboží. Smluvní 
strany se dohodly na splatnosti faktury v délce 60 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
 
Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat fakturu ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či úpravě, aniž se dostane 
do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu. 
 
Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného v záhlaví této smlouvy či na faktuře. 
 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení dle příslušného nařízení vlády. Za prodlení se zaplacením kupní ceny 
není kupující povinen kromě úroku z prodlení hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní 

sankci. 
 

IV. Záruční a reklamační podmínky 
 

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců od řádného předání a převzetí 
zboží nebo do nájezdu 100 000 km na věcné vady a na právní vady. Prodávající prohlašuje, 
žena zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží bez 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

jakéhokoli omezení užívat. 
 
 
 
 
  
Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 3 let na vady laku a v délce 12 let na 
prorezavění karosérie, přičemž obě záruční doby počínají běžet od řádného předání a převzetí 
zboží. 
 
 

V. Termín a místo dodání, dodací podmínky 
 
Prodávající se zavazuje dodat zboží - 5ks nových osobních vozů shodné tovární značky ŠKODA, 
specifikace vozů dle článku II. této smlouvy, nejpozději do 14 týdnů od podpisu smlouvy. 
 
Místo dodání zboží:  
Autosalon AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
České Vrbné 2379 
37011 České Budějovice 
 
 

Za prodávajícího zboží předá a nainstaluje osoba, která je oprávněna podepsat předávací protokol. 
V případě výskytu vad na zboží, bránících jejich řádnému užívání kupujícím k termínu jejich předání 
a převzetí, není kupující povinen zboží převzít až do jejich odstranění. 
 
Za kupujícího zboží převezme Ing. Petr Voráč, vedoucí odboru dopravy kupujícího. 
 
Zboží je předáno kupujícímu po podepsání předávacího protokolu oběma stranami, čímž přechází 
vlastnické právo ke zboží na kupujícího. S přechodem vlastnického práva přechází na kupujícího 
současně i nebezpečí škody na zboží. 
 
Je-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží, je kupující po prodávajícím oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 
 
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zboží není dodáno řádně, bez vad nebo v 
dohodnutém termínu a jestliže prodávající nesjedná nápravu ani v kupujícím poskytnuté přiměřené 
lhůtě. 
 
 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
Tato kupní smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních stran. 
Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Detailní specifikace 4ks osobních vozů provedení 
Combi – Škoda Octavia Combi G-TEC a Příloha č. 2 - Detailní specifikace 1ks osobního vozu 
provedení Liftback – Škoda Octavia G-TEC. 
 
Veškeré změny a doplňky této kupní smlouvy jsou možné pouze písemnými a postupně 
číslovanými dodatky. 
 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem ČR, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.Vztahuje-li se na 
tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o  
 
 
 
registru smluv), v platném znění, souhlasí obě smluvní strany s tímto uveřejněním a 
sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv kupující. 
 
Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
druhé smluvní strany. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze stran obdrží 
po jednom z nich. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly před jejím podpisem, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 
  
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne …………     Ve Vodňanech dne     
Kupující:             Prodávající:  
 
    
………………………………………                ……………..………………………… 
MUDr. Petr Sládek Ing. Josef Ševčík 
předseda představenstva    jednatel   


